אבראהים אבו רקייק מערער
נגד

משיבה מדינת ישראל

פסק דין

פתח דבר

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום לתעבורה מחוז מרכז (כב' השופטת שירי שפר) בגמ"ר
730-08-20 מיום 24.1.23 במסגרתו הורשע המערער, על פי הודאתו, בביצוע עבירה של גרם מוות בנהיגה
רשלנית - עבירה על סעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א -1961 (להלן: הפקודה), וכן עבירה

של נהיגה בקלות ראש אשר גרמה לתאונת דרכים בה נחבל אדם חבלה של ממש וניזוק רכוש - עבירה על
סעיף 62(2) יחד עם סעיף 38 (3) לפקודה.

2.

074-7831078 דואר אלקטרוני MaasarN@ips.gov.il, וכן להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס ברשימת
הציוד הראשוני שניתן להביא בעת ההתייצבות.

31. התנאים שנקבעו לעיכוב עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבותו של המערער לריצוי עונשו.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשפ"ג, 04 יוני 2023, בנוכחות הצדדים.

עמית מיכלס, שופט מרב בן-ארי, שופטת שמואל בורנשטין, שופט
אב"ד